
 

Pressmeddelande tors den 4 mars 2010 

Det största som hänt svensk snöskotersport: 

Tucker Hibbert klar för VM i Malå 
Nu är det klart att världsnamnet Tucker Hibbert, USA, Nu är det klart att världsnamnet Tucker Hibbert, USA, Nu är det klart att världsnamnet Tucker Hibbert, USA, Nu är det klart att världsnamnet Tucker Hibbert, USA, 
kommer till Sverigekommer till Sverigekommer till Sverigekommer till Sverige    för att ta för att ta för att ta för att ta deltadeltadeltadelta    i VM i i VM i i VM i i VM i 
snöskotercross i Malå den 26snöskotercross i Malå den 26snöskotercross i Malå den 26snöskotercross i Malå den 26----27 mars27 mars27 mars27 mars. Det . Det . Det . Det är är är är 
tävlingstävlingstävlingstävlingsledningen ledningen ledningen ledningen som lyckats locka hit honomsom lyckats locka hit honomsom lyckats locka hit honomsom lyckats locka hit honom    efter efter efter efter 
månader av påtryckningarmånader av påtryckningarmånader av påtryckningarmånader av påtryckningar....    

––––    HHHHan är en levande legendan är en levande legendan är en levande legendan är en levande legend, , , , ddddet här är det största som et här är det största som et här är det största som et här är det största som 
har hänt har hänt har hänt har hänt svensksvensksvensksvensk    snöskotersport, säger Peter Söderhäll, snöskotersport, säger Peter Söderhäll, snöskotersport, säger Peter Söderhäll, snöskotersport, säger Peter Söderhäll, 
affärsområdeschef för Arctic Cat på KGK Motor.affärsområdeschef för Arctic Cat på KGK Motor.affärsområdeschef för Arctic Cat på KGK Motor.affärsområdeschef för Arctic Cat på KGK Motor.    

För tredje året i rad anordnas VM i snöskotercross i Malå i 
Västerbotten den 26-27 mars 2010. Men i år är det bara en final, och en vinnare. Redan tidigare 
finns ett antal namn klara från världstoppen i USA, men nu är det alltså klart att Tucker Hibbert, 
team Monster Energy/Arctic Cat, kommer. 

––––    Helt otroligt, vi tror knappast att det är sant. Det här kommer att betyda mycket för hela 
tävlingen. Hans skoter ligger redan på en båt på väg hit och det ska bli grymt att se honom i 
aktion, säger Peter Söderhäll. 

Tidigare år har VM bestått av flera deltävlingar och har därför inte varit möjligt att vinna för de 
amerikaner som kommit hit för en tävling. I år har reglerna ändrats så att det bara blir en enda 
final. Det ger högre status åt tävlingen och de amerikaner som kommer har möjlighet att ta 
hem VM-titeln. Och för arrangören Malå Skoterklubb blir det chans till ännu en publiksuccé. 

––––    Förra året hade vi en publik på hela 6 500. Nu när det är klart att Tucker Hibbert kommer att 
ställa upp så håller vi tummarna för att det kommer ett par tusen till. Nu blir det ett riktigt VM, 
säger Lars Johan Edh, arrangör och före detta tävlingsförare. 

Hittills är deltagare klara från Sverige, Norge, Finland och USA, och troligen kommer också 
deltagare från Kanada, Ryssland, Italien och Frankrike. För att minska köerna och pressa 
priserna kommer biljetterna i år att säljas via Ticnet. 

För pressackrediteringFör pressackrediteringFör pressackrediteringFör pressackreditering, kontakta Pauline Hedström, 070-525 93 86, 
paulinehedstrom@hotmail.com 

För att För att För att För att läsa mer om tläsa mer om tläsa mer om tläsa mer om tävlingenävlingenävlingenävlingen, gå in på 
http://www3.idrottonline.se/templates/Workroom.aspx?id=416685 

För att boka intervju med För att boka intervju med För att boka intervju med För att boka intervju med Tucker HibbertTucker HibbertTucker HibbertTucker Hibbert, kontakta Lars Johan Edh, se nedan. 

För att För att För att För att ladda ner höladda ner höladda ner höladda ner högupplösta bildegupplösta bildegupplösta bildegupplösta bilderrrr, gå in www.arcticcat.se/vm2010. Vid publicering måste 
fotografens namn John Hanson uppges.   

Biljetter Biljetter Biljetter Biljetter till VM i skoterracing köps via Ticnet, www.ticnet.se 

För mer information, kontakta gärnaFör mer information, kontakta gärnaFör mer information, kontakta gärnaFör mer information, kontakta gärna::::    
Peter Söderhäll, affärsområdeschef Arctic Cat, 070-598 36 80, peter.soderhall@kgk.se  
Lars Johan Edh, arrangör, 0647-400 80, info@edhsskoter.se.  
Lasse Bergkvist, VM och Tuckertsponsor, Monster, 070-531 47 00, lars.bergkvist@smxdrink.se 


